
Período Inicial: 01/05/2014
Período Final: 31/05/2014

Tipo de Compra: Somente LICITAÇÕES
Material ou Serviço: < Todos >

Câmara Municipal de Viçosa

Governo do Estado de Minas Gerais

RELAÇÃO DE COMPRAS POR PERÍODO

Descrição Valor Vencedores

Data    13/05/2014

Especificação    Pregão Presencial Nº 000009/2014

Processo    00000013 / 2014

Objeto  
  SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA PESTAÇÃO DE SERVIÇO DE BUFFET PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA "COMENDA TENENTE KÜMMEL".

UnitárioQuantidade

00000056  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BUFFET
prestação de serviços de buffet. SR   

4.200,00 BUFFET TRIGOLEVE LTDA 4.200,0001,000

4.200,00

Descrição Valor Vencedores

Data    15/05/2014

Especificação    Pregão Presencial Nº 000010/2014

Processo    00000014 / 2014

Objeto  
  SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE PROCESSO LICITATORIO PARA AQUISIÇÃO DE PLACAS COMEMORATIVAS E
MEDALHAS, PARA SEREM UTILIZADAS NO EXERCICIO DE 2014.

UnitárioQuantidade

00002827 MEDALHA EM AÇO INOX 7 5X 7 5 CM com
gravação em alto relevo. UNID 

1.370,00 HOMENAGEART INDUSTRIA E
COMERCIO DE AÇO INOX LTDA

137,00010,000

00002886 PLACA EM AÇO INOX C/ GRAVAÇÃO
ALTO/BAIXO RELEVO MD 23X15CM EM ESTOJO DE
LUXO  UNID 

4.427,50 HOMENAGEART INDUSTRIA E
COMERCIO DE AÇO INOX LTDA

126,50035,000

5.797,50

9.997,50

E&L Compras, Licitações e Contratos 1 / 1 E&L Produções de Software LTDA


